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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 69 715 000,00 66 734 957,00 14 198 238,00 650 000,00 24 149 405,00 14 109 344,00 13 627 970,00 0,00 2 980 043,00 600 000,00 2 380 043,00

2021 71 449 079,00 68 439 718,00 14 553 194,00 666 250,00 24 753 140,00 14 526 013,00 13 941 121,00 0,00 3 009 361,00 4 000,00 3 005 361,00

2022 70 154 710,00 70 150 710,00 14 917 024,00 682 906,00 25 371 968,00 14 889 163,00 14 289 649,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2023 71 908 478,00 71 904 478,00 15 289 950,00 699 979,00 26 006 267,00 15 261 392,00 14 646 890,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2024 73 706 090,00 73 702 090,00 15 672 199,00 717 478,00 26 656 424,00 15 642 927,00 15 013 062,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2025 75 548 643,00 75 544 643,00 16 064 004,00 735 415,00 27 322 835,00 16 034 000,00 15 388 389,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2026 77 437 259,00 77 433 259,00 16 465 604,00 753 800,00 28 005 906,00 16 434 850,00 15 773 099,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2027 79 373 090,00 79 369 090,00 16 877 244,00 772 645,00 28 706 054,00 16 845 721,00 16 167 426,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2028 81 357 317,00 81 353 317,00 17 299 175,00 791 961,00 29 423 705,00 17 266 864,00 16 571 612,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

Strona 2 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.30

za organ wykonawczy Zbigniew Szumski



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 68 640 000,00 62 296 549,00 42 571 183,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 6 343 451,00 6 343 451,00 723 272,00

2021 68 349 079,00 64 165 365,00 44 031 458,00 0,00 0,00 374 910,00 0,00 0,00 4 183 714,00 4 183 714,00 0,00

2022 68 454 710,00 66 348 721,00 45 484 496,00 0,00 0,00 317 900,00 0,00 0,00 2 105 989,00 2 105 989,00 0,00

2023 70 208 478,00 68 346 546,00 46 894 515,00 0,00 0,00 268 770,00 0,00 0,00 1 861 932,00 1 861 932,00 0,00

2024 72 006 090,00 70 339 749,00 48 301 350,00 0,00 0,00 219 640,00 0,00 0,00 1 666 341,00 1 666 341,00 0,00

2025 73 848 643,00 72 394 222,00 49 750 390,00 0,00 0,00 170 510,00 0,00 0,00 1 454 421,00 1 454 421,00 0,00

2026 75 737 259,00 74 511 804,00 51 242 902,00 0,00 0,00 121 380,00 0,00 0,00 1 225 455,00 1 225 455,00 0,00

2027 77 673 090,00 76 619 996,00 52 728 946,00 0,00 0,00 72 250,00 0,00 0,00 1 053 094,00 1 053 094,00 0,00

2028 80 557 317,00 78 714 202,00 54 205 356,00 0,00 0,00 23 120,00 0,00 0,00 1 843 115,00 1 843 115,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 1 075 000,00 1 075 000,00 4 175 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00

2021 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100 000,00 0,00 4 438 408,00 4 613 408,00

2021 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 4 274 353,00 4 274 353,00

2022 x x x x 0,00 9 300 000,00 0,00 3 801 989,00 3 801 989,00

2023 x x x x 0,00 7 600 000,00 0,00 3 557 932,00 3 557 932,00

2024 x x x x 0,00 5 900 000,00 0,00 3 362 341,00 3 362 341,00

2025 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 3 150 421,00 3 150 421,00

2026 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 2 921 455,00 2 921 455,00

2027 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 2 749 094,00 2 749 094,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 639 115,00 2 639 115,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 10,96% 9,66% 9,16% 9,14% NIE NIE9,81%

2021 6,45% 8,62% 9,02% 9,00% TAK TAK7,94%

2022 3,65% 7,46% 8,24% 8,22% TAK TAK6,89%

2023 3,48% 6,76% 8,21% 8,21% TAK TAK6,29%

2024 3,31% 6,17% 7,04% 7,04% TAK TAK5,80%

2025 3,14% 5,58% 6,33% 6,33% TAK TAKx

2026 2,99% 4,99% 7,48% 7,48% TAK TAKx

2027 2,83% 4,51% 7,03% 7,03% TAK TAKx

2028 1,28% 4,15% 6,30% 6,30% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 1 742 083,00 1 742 083,00 1 646 886,00 0,00 0,00 0,00 1 867 083,00 1 867 083,00 1 646 886,00

2021 658 361,00 658 361,00 600 055,00 0,00 0,00 0,00 658 361,00 658 361,00 600 055,00

2022 61 710,00 61 710,00 56 245,00 0,00 0,00 0,00 61 710,00 61 710,00 56 245,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 163 917,00 163 917,00 0,00 1 152 922,00 1 152 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 910 361,00 736 361,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 61 710,00 61 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 151/2020 z dnia 2020-01-22
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